Ši  Sutartis  sudaryta  pasibaigus  viešajam  pirkimui,  kuriame  ekonomiškai
naudingiausias pasiūlymas išrinktas pagal kainos ir kokybės santykį.

1.8. Paslaugų teikimo terminai numatyti Techninės specifikacijos 5 skyriuje.

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1.  Pradinė sutarties vertė sudaro 5.900,00 eurų (penki tūkstančiai devyni šimtai eurų ir
00 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro: 

2.1.1.Paslaugų vertė 5.900,00 – eurų (penki tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 euro ct),
neįskaitant PVM;

2.1.2.Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – netaikomas. 
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su

šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM.

2.3. Apmokėjimo  sąlygos  ir  terminai: